
aulomaticky prodlužUje o dobu jednoho řoku, a lo i opakovaně,

2. Zákaznlk je povinen nahradit obůodnikovi rráklady, které obchodnik vynaloži ve Vaahu k provozovatali di§líibúčnl §oustalY v sowislosti
s poskylovánlm §luŽeb Požadovanýďl v souladu se smlouvou zakaznikem,.ejm. pak náklady na mimoládný odečet p}ynu či samoodečel §
náklady na odpojení § opětoYné pňpoieni odÉmého mista.

3. Je{r Zóvazek Uzavien na dobu urótou a Zákaznlk nejméně 30 dol pted uplynutim doby. na kterou ie Závazek uzavřen, obóodníkovi písemné
neoznáml, že tívá na jeho ukončeni nebo Obchodníka plsemně negožádá o pokračovánl plahoali Závazku na dobu neuíďtou. Zivazek se

5. Smluvni§líanysedohodly.2eobóodnlkmůžezákaznikovidoručoVst02náínenizménoPzměnycenyzadodávkuplynuneboeleklronickoU

íakturu na e-mail l{ebude-li ůdaj o e-ínailové adíese ryplnén, má se za to, že íEdošlo
mezi smluvniíni stíanami k dohodé o |,omlo zpŮsobu oznamováni těchlo zmén a doručováni elektIonické íaktury, Zákaznik je oprávnén
kdyko|iv tento §ouhla9 zcela či částečně odvolat, Tenlo nesouhlas § timto způsobem doručováni je nJlné Vyjádllt pisemně,

6. Zákáznlkberenavédoml,žemůževyuživalslužebZákaznlckehoportáluObchodnika(dálejen_Zátaznickýpoňál").Zákaznikpíostiednictvim
Zákaznického portálu mÚže napliklad měnil způsob doručováni laklury a Uzaviíat dódatky k táto smloUVě. 8ližši podminky uživáni
zák8znického portálu jsou Uvedeny v ěl- ,Xll. oP V této souvi§lo§ti Zákaznlk prohlašuJe, že §e s tímto ustanovenim oP seznámil, a že mu
poíozumél. PoŽádáJi 7-ákaznik o zpiistupněni na zákaznický poílál již pai uzavlránl této smlouvy, obchodník zákažníkovi předá zároveň
s podepsanou Smlouvou plihlašoVacl kódy. Požádá-li o zpfistupnáni zákaznického porrálu později, obchodnlk plihlešovacl kódy Zákaznikovi
zašle prostřednictvim provozovatele pošlovnIó služeb.

7. Obcnodnik!eoprávněnodZákaznikapožadovatsloženikauce,jejižvýaijeoprávněnslanovitrzhíedemkokolnostempřipadu.Kauceslouži
jako zajišlěnl pro případ, kdy Zákaznlk nedodrži platebnl podmínky a obchodníkovi vznikne za zákaz^lKem pohledáVka po splalnosti,
Podmlnky sloŽenl a použi(i k8uce jsou uvedeny v ustanovenl čl. lll, bod ,15, oP. V tólo souvistosti zákazník vý§lovně prohlašUje, že byl s limlo
Uslanovenim oP seznámen, že mu porozumél. a že jej plijlmá,

8. Vznikne-li přeplatek, mÚže být použil k započtenl na přlpadné dluhy zákaznlka Vůói obchodnikovi, nedohodnouJi se smluvní stíany jinak.
Přeplalek bude léž použit na úhradu záloh na cenu za dodávku plynu. resp, Její část, a to až do výše 2.000,- Kó, to neplall, pokud obchodnlk
přeplatek yrálí zákazníkovi. V. Změny Cenlku a změny oP

1. Smluvnl slíany siednávajl, že z důvodů vývoje triru s plynem, zrněny právních předpisů upravujlclch tento závaz}<,ovy vzlah. změny vyplývaJici
z lechnologiďěho vývoje ó provozniďr změn obchodnika, je možné, aby z podnětu obchodnika došlo ke zvýšeni ceny o§tatnich služeb
dodávky plynu nebo ke zméně OP. Ke změné může dojlt pouze způ§obem uvedeným v bodé 2 loholo č]ánku.

2. obchodnikje povinen zákaznikovi zvýšenl ceny oslalních služeb dodávky plynu nebo změrlu oP oznámit nejpozdéji tiicatý den gřede dnem
účinnosti změny. obchodnik oznámenl, ve kleíém uvede konkíétni idenlií]kaci zvlišeni ceny oslalních služeb dodávky plynu nebo zmény op
a vymezeni ÚÓinnosti změny, provede píoslředniclvim pošlovni zásilky nebo dalové schránky zákaznika čj po dohodě se Zákaznlkem
píostřednictvlm e-mailoVé zpráVy, V pllp3dě, že ZákáZnik s naVíňovanou ZménoU nebude souhlaslt. má práVo bez uVedeni důvodu nejpozději
desátý den pted9 dnem zv,išeni ceny oslatnich služeb dodáVky plynu nebo změny oP odsloupit od smlouvy. Právo na odsloupeni oo smlouvy
podle tohoto bodu Zákaznlkovi nevzniká v pllpadě zvýšeni regulované §ložky ceny, dani a poplatkú, 3 dále V piipadé zmény iiných smluvnich
podmiňek v nezbytném rožsahu z důvodu zajištěnl souladu § obecné závazným píáVniírr předpisem odsloupeni rTrusi k učinil Zákaznik
pisemně na adresu sidla obďtodnika. V připadě, že Zákaznlk od smlouvy plalně neodsloupi, dojde ke zvýšeni ceny ostatnich služeb dcdávky
plynu nebo ke zméně OP ve zněni návrhu Obchod,rika, a lo s úCinnosli stanovenou Obchodníkem vjeho oznámeni.

Vl. Obecná ujednání
1. zákažnikpodpisemtétosmlouvyudětuieobóodnlkovi svobodŇadobrovolnésouhlassezpíacovánlmsvýchosobniůúdajú.obctrodnikje

povinen osobni Úda,'e zpracováVat v soUladu se zákonem óislo 10t/2000 sb., o ochraně osobníó Udajů, Ve zněni pozdějšich předpisú, Zákaznik
berenavědomí,žedalšivzáiemnápráV3apovinnostiobóodnikaaZákaznika,týkaiiciseochíanyosobnióůdajů,jsouUpravenyV čt.Xíll oP

2, V plipadé. Že Zákáznik pted ukonč8nlm platnosli smlouvy neoprávnéné ukonči odběr plynu, je povinen zaplal,il obchodnihovi smlUVní poku|u ve
yýši 3.000,- Kó v připadě kategoňe Domácnost a ve výši 6.000,- KC v plipadé kategorigMatóodběíatel. Zaplaceni srrťulŤti pokuty nemá vljv na
náíok obóodnlka na náh€du škody v plném rozsahu. Pro odslranénl všeó poóybnostl smluvni stíany konstalují, že povinnosl zaplatit tuto
smluVnl pokutu zák"znlkovi rÉvznikne v připadě, že došlo k řádnému Ukončenl Smlóuvy. ti. k ukonč€nl smlouvy došlo upýnulim sjednané doby
ZávazKu, uplynutlm Výpovědnt doby. odstoupením od smloUW, které umožňUie právnt předpis nebo talo Smlouvá. nebo dbňodou smluvnich stran
z dúvodú zmény nebo převodu sidla, bydtišlé či nemovitosli zákezí\lka nebo rušenl odběmého misla Zákazníkem,

3. JeJi Závazek uzavren n8 dobu určitou a zákaznlk ne.iméné 30 dni před uplynutim doby. na kterou ie Závazek uzavlen, obóodnlkoyi pi§emné
neoznámi, že lrvá na jeho ukončení nebo Obchodnika pisemně nepožádá o pokíačóváni platno-sti Závazku na dobu neurčilou,Záiazekse
automaťcky 9rodlužuje o dobu iednoho íoku, B to i opakované,

4. Ukonč€nl sdružené služby dodávky plynu je vždy spojeno s lkončenlm §mluvního r..tahu mezi Zákaznikem a Obchodníkem založeného
S..ml91v9u,Píovyloučeni_pochybno§tismluvnistranyčinlnespomým žezánikSmlouvynastanetakédnemprovedenlodpojeniplynoměruod
dislribučnl §ítě (demontáž) z důvodu uvedených v oP.

5. zákaznik a obchodnik §e dohodli. že s vrlimkou právniho iednáni vedouciho k ukončeni léto smloulry Ee grála a povinnosti založené
Smlowou ménil právnlm jednánlm u§néným ijinou než pisemnou formou,

6. smlouva §e Wholovuje Ve dvou stejnopisech. z nichž každó ze smluvnlch slran přisluší jeden,

Přllohy: l. Sezmm odběmÝch mistPřllohy: l. Seznam odběmých mist

r----::-.-|
],

---)

]

.*]


